quinta-feira, 25 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00651 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673-1938/1707 – E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

PORTARIA 08/2017

Dispõe sobre a indicação do responsável pelo cadastro

do município no Sistema Integrado de Gestão da

Secretaria dos Direitos Humanos – SIG/SDH.

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e:

- CONSIDERANDO a necessidade de cadastramento do Município de Uauá no Sistema Integrado de

Gestão da Secretaria dos Direitos Humanos – SIG/SDH e assim possa o Conselho Tutelar Municipal

receber equipamentos doados pela Secretaria de Direitos Humanos da Presidência da República –

SDH/PR.

RESOLVE:

Art. 1º Fica designada à Senhora Pedrina Alves da Silva Mendes, Secretária Municipal de

Desenvolvimento Social e Combate à Pobreza, responsável pelo cadastro municipal junto ao Sistema

Integrado de Gestão – SIG/SDH, vinculado à Secretaria de Direitos Humanos da Presidência da

República – SDH/PR.

Art. 2.º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 18 de maio de 2017.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD274D30041A8793DAE83A1EE1F51351

		2017-05-25T11:41:05-0300